Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codicc ME_17664 Castel di Lucio 

(ME) - “Consolidamento della zona Castello - sotto rocca a salvaguardia e protezione del C.A." - 

Codice Caronte SI 1 17664 - Codice ReNDiS 191RA22/G1, il pagamento dell’importo di € 

537.395,70 (cinquecentotrentasettemilatrecentonovantacinque/70) di cui alta fattura n. 72PA2023 del 

05/09/2023 (SDI 10384574044), emessa dall’impresa BRAFER SEGNALETICA SRL (C.F/P.IVA: 

IT07290741219), relative al SAL n. 1 e Ultimo a tutto il 30 giugno 2023, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del preccdente articolo, per I'importo di 

€ 118.227,03 (centodiciottomiladuecentoventisette/05), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, 

Articolo 4 

Articolo 5§ 

RIEPUBBLICA REGIONIS 

I'FALIANA SICILIANA 

<‘.4 FSC s 
¢ la Corsione 

COMMISSARIO di GOVERNO 
per il contrasto del dissesto idrogeofogico nella Regione Stciliana